

LZ Holding Odense ApS

Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 90 05 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LZ Holding Odense ApS
Hjallesevej 67
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 90 05 72
Stiftet: 28. september 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
6. regnskabsår

Direktion

Loay Zeraiq

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.660 kr. mod -5.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.473 kr. mod 189.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-7.660	-5.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.777	184.579
Indtægter af kapitalinteresser	0	12.797
Andre finansielle indtægter	417	545
Øvrige finansielle omkostninger	-17.758	-3.645
Resultat før skat	810.776	188.641
1 Skat af årets resultat	1.697	1.264
Årets resultat	812.473	189.905
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-781.427	184.579
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.471.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.474
Disponeret i alt	812.473	189.905

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.211.576	965.723
3 Kapitalinteresser	0	52.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.211.576</u>	<u>1.018.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.211.576</u>	<u>1.018.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.781	615.578
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	77.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	400.357	169.907
Tilgodehavender i alt	<u>699.138</u>	<u>862.485</u>
Likvide beholdninger	<u>125</u>	<u>68.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>699.263</u>	<u>931.193</u>
Aktiver i alt	<u>2.910.839</u>	<u>1.949.713</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.295	900.722
Overført resultat	1.731.385	259.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.012.680	1.318.007
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.704	1.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	304.611	88.123
Selskabsskat	341.074	159.508
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.586	1.144
Anden gæld	199.184	381.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.159	631.706
Gældsforpligtelser i alt	898.159	631.706
Passiver i alt	2.910.839	1.949.713

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	900.722	259.485	117.800	1.318.007
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-781.427	1.471.900	122.000	812.473
	40.000	119.295	1.731.385	122.000	2.012.680

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.697	-1.264
	-1.697	-1.264
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	65.001	65.001
Tilgang i årets løb	567.280	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	-40.000
Kostpris 31. december 2023	592.281	65.001
Opskrivninger 1. januar 2023	900.722	916.143
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.370.260	184.579
Årets tilbageførsler på afgang	40.000	0
Udbytte	-150.000	-200.000
Kapitalandel købt over indre værdi	-541.687	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.619.295	900.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.211.576	965.723

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LZ Holding Odense ApS kr.
LZ Køreskole ApS, Odense	100 %	2.032.595	1.216.872	2.032.595
Drivedesk ApS, Odense	100 %	-27.919	-19.762	0
LZDM Ejendomme ApS, Odense	100 %	178.981	153.388	178.981
		2.183.657	1.350.498	2.211.576

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	20.000
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	-7.203	-20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	12.797
Årets tilbageførsler på afgang	<u>7.203</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-7.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>52.797</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankmellemværende. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.034 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 341 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.